# // *湘南モ/レール* 会関東自動車株式会社

# 那須ロープウェイ・湘南モノレール "ぶら下がり式のりもの"の夢のコラボ企画 『ソラdeブラーン』 3月27日(土)スタート! "那須"と"湘南"コロナに負けず 頑張ろうキャンペーン!

"ぶら下がり式のりもの"繋がりの湘南モノレール株式会社(本社:神奈川県鎌倉市、代表取締役社長:尾渡英生)と那須ロープウェイ(関東自動車株式会社、本社:栃木県宇都宮市、代表取締役社長:手塚基文)は、コロナ禍によりダメージを受けている地元の観光産業や経済の回復を願い、相互誘客キャンペーン『ソラdeブラーン』を、3月27日(土)に開始いたします。

本キャンペーンは、湘南モノレールの"定期券"と"1日フリーきっぷ"を那須ロープウェイで、那須ロープウェイの"乗車券"を湘南モノレールで、ご提示いただきますと、夫々にお得な特典をゲットいただけるキャンペーンです。 "那須"と"湘南"は、少し離れた地ではありますが、共に関東では有数の観光地です。モノレールで通勤通学されているお客様や1日フリーきっぷで湘南ジェットコースターをお楽しみいただいたお客様には那須に足をお運びいただき、また、ロープウェイで那須を満喫されたお客様には江の島や鎌倉等の湘南の観光地もお楽しみいただき、夫々の地元を盛り上げていただければ幸いです。

『ソラdeブラーン』は、"湘南モノレールを異次元に楽しむWEBマガジン"の名称です。"空で、のんびりと、ぶら~~ん"として、コロナ禍によるストレスを発散いただければとの願いから、両社は本キャンペーンの名称に『ソラdeブラーン』を採用いたしました。ご乗車の折は、マスク着用や会話は控えめ等の感染症対策も確りとお取りいただき、"ぶら下がり式のりもの"ロープウェイとモノレールの空の旅を異次元にお楽しみください。

# 共同PR相互交流キャンペーン「ソラdeブラーン」企画概要

#### ●湘南モノレールでの特典

有効期限内のご使用済み那須ロープウェイ乗車券(大人)1枚のご提示で、1日フリーきっぷ(大人)を1枚以上お買い上げの方に、1日フリーきっぷを**も51枚贈呈。**那須ロープウェイの乗車券(小人)1枚ご提示で、1日フリーきっぷ(小児)を1枚以上お買い上げの方に、1日フリーきっぷ(小児)を**も51枚贈呈。** 

※那須ロープウェイの乗車券は、2021年3月20日から12月12日発行のものに限ります。
※那須ロープウェイの乗車券ご提示の際、済印を押印させていただきますので予めご了承ください。

【特典適用期間】 2021/3/27(土)~2022/1/31(月)

## ●那須ロープウェイでの特典

「湘南モノレール定期券」及び「1日フリーきっぷ」ご提示で、 那須ロープウエイ往復料金 大人1,800円を20%割引(360円引き) 小人 900円を20%割引(180円引き)

※湘南モノレール定期券及び湘南モノレールの1日フリーきっぷは、2021年3月20日以降発行のものに限ります。

【特典適用期間】 2021/3/27(土)~2021/12/12(日)



共同PR相互交流キャンペーン「ソラdeブラーン」ポスター



那須ロープウェイ



湘南モノレール

## 【本リリースに関するお問い合わせ・ご取材依頼】

湘南モノレール株式会社 広報課 〒248-0022 神奈川県鎌倉市常盤18 TEL:0467-45-3342 FAX:0467-44-5799 HP:https://www.shonan-monorail.co.jp E-mail:koho@shonan-monorail.co.jp

> 関東自動車株式会社(那須ロープウェイ) 【ロープウェイ】〒325-0301 栃木県那須郡那須町大字湯本字那須岳215 TEL:0287-76-2449 FAX:0287-76-2448

HP: https://www.nasu-ropeway.jp

【本社ロープウェイ部】〒321-0934 栃木県宇都宮市簗瀬4丁目25番5号 TEL:028-615-7951 FAX:028-632-6127

HP: <a href="https://www.kantobus.co.jp">https://www.kantobus.co.jp</a>